MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

ARAQUARI - COORD GERAL DE ENSINO TÉCNICO

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO Nº 25 / 2024 -
CGET/ARAQ (11.01.02.08)

Nº do Protocolo: 23349.000538/2024-64
Araquari-SC, 16 de fevereiro de 2024.

ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

A COMISSÃO AVALIADORA instituída por meio da Portaria nº 083/2024-GAB/ARAQ, responsável pela
condução do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto na área de
conhecimento de Sociologia, TORNA PÚBLICO que não houve pedidos de revisão quanto ao resultado
preliminar e DIVULGA o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado ? Edital nº
003/CAMSDP/IFC/2024, para contratação de professor substituto ? 40 horas.

Área: Sociologia
Regime de Trabalho: 40 horas
Nº de vagas: 01

Classificação Candidato(a) Total

1º Vinícius Luiz Corrêa 89,53

2º Euli Marlene Necca Steffen 88,74

Araquari, 16 de fevereiro de 2024.

Roberto Dombroski de Souza
Presidente da Comissão

PORTARIA Nº 083 / 2024 - GAB/ARAQ
IFC ? Campus Araquari

(Assinado digitalmente em 16/02/2024 09:19 )
ROBERTO DOMBROSKI DE SOUZA

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO
CGET/ARAQ (11.01.02.08)

Matrícula: 1129714

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 25, ano: 2024, tipo: RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA

PROFESSOR SUBSTITUTO, data de emissão: 16/02/2024 e o código de verificação:
d1287fc760

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf